
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.09.2017                                                № 633 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 18.12.2015 № 1371  
  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Астраханской области                        

от 06.10.2014 № 426-П «О государственной программе «Молодёжь 

Астраханской области», постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 01.08.2014 № 1151 «Об утверждении Положения о разработке, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ                             

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 18.12.2015 № 1371 «Обеспечение эффективности управления в сфере 

молодежной политики на 2016-2020 годы», следующие изменения: 

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы раздел «Объемы и 

источники финансирования ведомственной целевой программы» (далее 

программа) изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

ведомственной  

целевой программы  

Всего 12 469,4  тыс. руб., (средства бюджета МО «Ахтубинский 

район») в том числе по годам: 

2016 год - 1 962,8 тыс. руб.  

2017 год - 3 253,8 тыс. руб.  

2018 год - 2 553,8 тыс. руб.  

2019 год - 2 349,5 тыс. руб.  

2020 год - 2 349,5 тыс. руб. 

 

1.2. Пункт 3 «Перечень и описание программных мероприятий, 

включая состав мероприятий, информацию о необходимых ресурсах (с 

указанием направлений расходования средств и источников 



финансирования) и сроках реализации каждого мероприятия» программы 

изложить в следующей редакции: 

«Финансирование ведомственной программы осуществляется за счет 

средств районного бюджета. 

Общий объем финансирования ведомственной целевой программы 

составляет 12 469,4 тыс. руб.  

В том числе:  

- в 2016 году - 1 962,8 тыс. руб.; 

- в 2017 году - 3 253,8 тыс. руб.; 

- в 2018 году - 2 553,8 тыс. руб.; 

- в 2019 году - 2 349,5 тыс. руб.; 

- в 2020 году - 2 349,5 тыс. руб.». 

          1.3. Пункт 5 «Описание социальных и экономических результатов 

реализации программы, общая оценка ее вклада в достижение цели 

муниципальной программы, оценка рисков ее реализации» программы 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«- информирование населения о реализации молодежной и семейной 

политики на территории Ахтубинского района.». 

          1.4. Приложение № 1 к ведомственной целевой программе изложить в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

          2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

     3. Отделу контроля и обработки информации администрации                     

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


